ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

от 22 ноября  2019 года №  19-8
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 11 декабря 2018 года № 12-10
В соответствии со статьей 52 Регламента Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 20 июня 2017 года № 38-7, Положением о постоянных комитетах Горно-Алтайского городского Совета депутатов, утвержденным решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 18 октября 2018 года № 11-8, распоряжением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 2 октября 2019 года № 18-1, рассмотрев заявления депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов, изъявивших желание участвовать в работе постоянных комитетов,

1. Внести в распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 11 декабря 2019 года № 12-10 «Об образовании постоянных комитетов Горно-Алтайского городского Совета депутатов» следующие изменения:
а) в пункте 2:

подпункт «е» изложить в следующей редакции:

«е) Ким Н.В.;»;

подпункт «ж» изложить в следующей редакции:

«ж) Ивашкин А.С.;»;

дополнить  подпунктом «з» следующего содержания:

«з) Пекпеев Э.С.;»;

дополнить  подпунктом «и» следующего содержания:

«и) Нечаев Ю.В.»;
дополнить  подпунктом «к» следующего содержания:

«к) Шутов Е.К.»;

дополнить  подпунктом «л» следующего содержания:

«л) Тадыева Ю.М.»;
б) в пункте 3:

дополнить  подпунктом «р» следующего содержания:

«р) Тадыева Ю.М.»;

в) в пункте 4:

подпункт «г» изложить в следующей редакции:

«г) Тупикина И.П.;»;

подпункт «д» изложить в следующей редакции:

«д) Тадыева Ю.М.»;

подпункт  «к» исключить;
г) в пункте 5:

подпункты «в» изложить в следующей редакции:

«в) Тадыева Ю.М.;»;

 подпункт «и» исключить.

     2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Мэр города Горно-Алтайска

Ю.В. Нечаев